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D’e’reD 
 
Nu äntligen har den varma perioden på läsåret startat! Den period som 
brukar resultera i vår med varmare väder, Siste April, Tandem och alla 
andra helt underbara aktiviteter som sker!  Det är nu som det inte är 
mörkt längre när man vaknar, inte mörkt när man går hem, det är till och 
med enkelt att gå till skolan, eftersom det är ljust ute! Vi som är välsig-
nade med en balkong, kommer inom snar framtid uppleva charmen 
med att sitta på balkongen och plugga, känna värmen blåsa genom ens 
avskalade hår, uppleva solen går ner med en whiskey i handen, det är 
då man vet att sommaren är snart här. 
 

Anders Lindén - 

Vad tänkte Du göra HT09/VT10? 

Den 30:e mars är det val på Kåren. Det är dags att välja in nya helti-
dare (Kårordförande, Generalsekreterare, m.fl.) och ordförande för 
utskott och organ. Vad tänkte Du göra HT09/VT10? Ta ett år att 
berika Ditt liv med nya erfarenheter, minnen och bekantskap. Kan-
didera på http://www.tlth.se till en post Du tycker Du skulle passa 
till. Mer information om heltidarposterna och övriga poster finnsatt 
läsa på http://www.tlth.se. Du kan även hälsa på de som sitter som 
heltidare idag och fråga ut om deras post och vad det innebär. Väl-
kommen in på expeditionen på Kårhuset, passa även på att ta en 
kopp gott kaffe eller te. Sista anmälningsdag är lördagen den 21 
mars. 

 
Valberedningen,  Teknologkåren - 
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Inga bilder denna veckan eftersom inga nya har laddats upp på väldigt länge, trots ett  antal tillställningar. 
 
 

Mvh Anders Lindén, D’du-redaktör 
 
 

St Patricks Day == Pub! 

Tisdag den 17:e är det St Patricks Day. 
 
Detta firas med pub och irländsk livemusik med Long Gone Lepre-
chauns i Cornelis.       
          
Dörrarna öppnar kl 19:00. 

Biljettsläpp för jubileumet 
 
Den 23e mars är det officiella biljettsläppet för vårens fantas-
tiska jubileumsvecka, och kl 12 är det slut på köandet för då 
kan man äntligen köpa sina biljetter för hela jubiléet! 
 

Gustaf Scheja, Jubileumsgeneral -  

JFF(FF) 

Äntligen börjar det närma sig! JFF(FF) 2009 är snart här! JFFF står 
i år för Jubileums FörFest För Funktionärerna! Den är riktad mot 
alla funktionärer inom sektionerna och TLTH, I år kommer JFFFF 
gå av stapeln i kårhuset den 28 mars kl 17:00 (prick prick) Temat 
för festen är 1984, året som kåren fick kårstatus, året som Tekno-
logkårens ordförande föddes, Axis grundades etc. Året kan ha 
många betydelser men det är upp till er att tolka temat! 
 
Anmälan till kalasens kalas görs genom eventanmälan senast den 
21:a mars. 

Felix Aronsson, Sektionsordförande -  

Ansök om betald utlandspraktik! 

IAESTE (The International Association for the Exchange of 
Students for Technical Experience) är en internationell organi-
sation vars mål är att underlätta för studerande inom främst 
högre teknisk utbildning att få internationell praktik. 
Just nu finns det fem praktikplatser redo att sökas för datastu-
denter på http://iaeste.programkontoret.se/jobb/weboffers.php . 
Bland annat två platser på CERN i Schweiz! För mer informa-
tion gå in på http://www.iaeste.se. 
 
Med Vänliga Hälsningar 
IAESTE:s lokalkommité Lund 

Henrik Montan, Industrimästare -  


